
 

 

 

Zarzadzenie Nr 08/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia” w Mielcu 

 

z dnia 01 czerwca 2022 r.   

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych     

w Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława 

Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 

r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 z póź. zm.), rozporządzenie Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca   2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej 

liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

 

 Traci moc Zarządzenie nr 12/2017 z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                                            Dyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Jacek Mleczko 


